
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
КРАСНОБАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

09.04.2024                                                    № 143

Об итогах научно-практической
конференции обучающихся
«Школьная планета»

В соответствии с приказом Управления образования Краснобаковского
муниципального округа от  06.02.2024  №  60  «О научно  -  практической
конференции  «Школьная планета»  9  апреля  2024  года была проведена
научно-  практическая конференция обучающихся Краснобаковского округа
«Школьная планета»,  целью которой было развитие интеллектуального
творчества обучающихся, привлечение их к исследовательской деятельности,
поиск и поддержки одаренных и талантливых детей.

В конференции приняли участие  60  обучающихся из  6  школ района:
МАОУ «СОШ №1 р.п. Красные Баки», МАОУ «СОШ №2 р.п. Красные Баки»;
МАОУ Ветлужской СОШ,  МАОУ Прудовской СОШ,  МАОУ
Шеманихинской СОШ, МАОУ Кирилловской основной школы.

 На основании выше изложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Наградить Дипломом Управления образования Администрации

Краснобаковского муниципального округа Нижегородской области
победителей:

1.1.  в секции «Познаватели»:
- Шаталову Ксению, обучающуюся 4 класса МАОУ «СОШ №2 р.п.

Красные Баки», направление «Мир, в котором я живу»;
- Артемьеву Ксению, обучающуюся 2 класса МАОУ «СОШ №2 р.п.

Красные Баки», направление «Здоровый образ жизни»;
- Соболеву Анну, обучающуюся 4 класса МАОУ «СОШ №2 р.п.

Красные Баки», направление «Культурное наследие»;
-  Чапыгину Светлану,  обучающуюся  3  класса МАОУ Ветлужской

СОШ, направление «Человек и современные технологии»;
-  Кукушкина Ивана,  обучающегося  4  класса МАОУ  «СОШ №2  р.п.

Красные Баки», направление «История моей семьи».



1.2.  в секции «Искатели»:
-  Андрианова Романа,  обучающегося  6  класса МАОУ  «СОШ №2  р.п.

Красные Баки», направление «История моей семьи»;
- Малышеву Марию, обучающуюся 5 класса МАОУ Ветлужской СОШ,

направление «Кладовая естественных наук»;
-  Радостева Данила,  обучающегося  6  класса МАОУ Шеманихинской

СОШ, направление «Волшебное перо»;
-  Нелюбина Михаила,  обучающегося  7  класса МАОУ  «СОШ №2  р.п.

Красные Баки», направление «Крестики-нолики»;
-  Комарова Ивана,  обучающегося  6  класса МАОУ Ветлужской СОШ,

направление «Крестики-нолики»;
- Кузнецову Ксению и Соболеву Карину, обучающихся 7 класса МАОУ

Ветлужской СОШ, направление «Крестики-нолики»;
- Кулигина Дмитрия, обучающегося 5 класса МАОУ Ветлужской СОШ,

направление «Крестики-нолики».
1.3.  в секции «Лидер»:
-  Тихомирова Дмитрия,  обучающегося  9  класса МАОУ Ветлужской

СОШ, направление «Человек и общество»;
-  Афанасова Владимира,  обучающегося  10  класса МАОУ Ветлужской

СОШ, направление «Человек и техника»;
-  Тяпкину Ксению,  обучающуюся  10 класса МАОУ Прудовской СОШ,

направление «Человек и мир»;
-  Алимханову Марину и Филянову Алину,  обучающихся  9  класса

МАОУ «СОШ №1 р.п. Красные Баки», направление «Человек и здоровье»
- Баландину Кристину,  обучающуюся  9 класса МАОУ Шеманихинской

СОШ, направление «Человек и культура».

2.  Наградить Дипломом Управления образования Администрации
Краснобаковского муниципального округа Нижегородской области призёров:

2.1.  в секции «Познаватели»
2.1.1. направление «Мир, в котором я живу»:
- Мясникову Марию, обучающуюся 4 класса МАОУ «СОШ №2 р.п.

Красные Баки»;
-  Османова Дамира,  обучающегося  2  класса МАОУ  «СОШ №2  р.п.

Красные Баки»;
-  Федосеева Арсения,  обучающегося  2  класса МАОУ Ветлужской

СОШ;
2.1.2. направление «Здоровый образ жизни»:
-  Несвит Асю,  обучающуюся  4  класса МАОУ  «СОШ №1  р.п.  Красные

Баки»;
-  Игнатенко Ивана,  обучающегося  2  класса МАОУ  «СОШ №1  р.п.

Красные Баки»,
- Ковальченко Ярослава, обучающегося 3 класса МАОУ «СОШ №2 р.п.

Красные Баки»;
- Бабанову Веронику, обучающуюся 4 класса МАОУ Ветлужской СОШ;



2.1.3. направление «Человек и современные технологии»:
-  Гребневу Марию, обучающуюся 4 класса МАОУ Ветлужской СОШ;
-  Камочкину Еву, обучающуюся 3 класса МАОУ Ветлужской СОШ;

2.1.4. направление «Культурное наследие»:
-  Бурмистрова Ивана,  обучающегося  4  класса МАОУ Ветлужской

СОШ,
-  Железного Дмитрия,  обучающегося  4  класса МАОУ Кирилловской

основной школы,
2.1.5. направление «История моей семьи»:
- Кутузову Арину, обучающуюся 3 класса МАОУ Ветлужской СОШ,
-  Бабашкину Кристину,  обучающуюся  2  класса МАОУ Ветлужской

СОШ.
2.2.  в секции «Искатели»
2.2.1. направление «История моей семьи»:
- Баранцеву Елизавету, обучающуюся 6 класса МАОУ Шеманихинской

СОШ,
2.2.2.направление «Кладовая естественных наук»:
- Крупину Ладлену, обучающуюся 5 класса МАОУ Ветлужской СОШ,
- Ермакова Тимофея, обучающегося 6 класса МАОУ Прудовской СОШ,
2.2.3.направление «Спортивный манеж»:
- Скобелину Яну, обучающуюся 6 класса МАОУ Ветлужской СОШ,
2.2.4.направление «Волшебное перо» (технология):
-  Рябову Ксению,  обучающуюся  5  класса МАОУ  «СОШ №1  р.п.

Красные Баки»;
- Бузыкину Дарью, обучающуюся 7 класса МАОУ Ветлужской СОШ;
-  Колобкову Алину,  обучающуюся  5  класса МАОУ  «СОШ №1  р.п.

Красные Баки»;
2.2.5.направление «Волшебное перо»:
- Китайкину Ирину, обучающуюся 6 класса МАОУ Прудовской СОШ,
- Цветкову Валерию, обучающуюся 5 класса МАОУ Ветлужской СОШ.
2.3.  в секции «Лидер»
2.3.1.направление «История моей семьи»:
- Маслову Викторию, обучающуюся 8 класса МАОУ Ветлужской СОШ,
2.3.2.направление «Человек и общество»:
-  Шахматова Илью,  обучающегося  10  класса МАОУ  «СОШ №1  р.п.

Красные Баки»,
-  Казарину Викторию,  обучающуюся  9  класса МАОУ  «СОШ №1  р.п.

Красные Баки»,
2.3.3.направление «Человек и техника»:
-  Окуневу Полину,  обучающуюся  10  класса МАОУ  «СОШ №2  р.п.

Красные Баки»,
-  Максимцева Егора,  обучающегося  10  класса МАОУ  «СОШ №1  р.п.

Красные Баки»,
2.3.4.направление «Человек и здоровье»:



- Скрипцову Валентину,  обучающуюся  8 класса МАОУ «СОШ №1 р.п.
Красные Баки»,

2.3.5.направление «Человек и культура»:
- Круглову Дарью, обучающуюся 9 класса МАОУ Ветлужской СОШ,
3.  Наградить Сертификатом за участие в научно-  практической

конференции «Школьная планета»:
-  Коптева Валерия,  обучающегося  10  класса МАОУ  «СОШ №1  р.п.

Красные Баки»;
-  Суродину Софию,  обучающуюся  9  класса МАОУ  «СОШ №2  р.п.

Красные Баки»;
-  Потехина Александра,  обучающегося  7  класса МАОУ Ветлужской

СОШ;
- Карасёву Яну, обучающуюся 5 класса МАОУ Ветлужской СОШ;
- Шулехину Варвару, обучающуюся 10 класса МАОУ «СОШ №1 р.п.

Красные Баки»;
- Цветкову Яну, обучающуюся 8 класса МАОУ Прудовской СОШ;
- Боричева Кирилла и Цветкова Кирилла, обучающихся 7 класса МАОУ

Прудовской СОШ;
-  Фомичёву Викторию,  обучающуюся  10  класса МАОУ Ветлужской

СОШ;
- Ключкину Софию, обучающуюся 8 класса МАОУ «СОШ №1 р.п.

Красные Баки»;
-  Бабанову Екатерину,  обучающуюся  6  класса МАОУ Ветлужской

СОШ;
-  Бодрову Маргариту,  обучающуюся  7  класса МАОУ Шеманихинской

СОШ.
4.  Объявить благодарность Управления образования   Администрации

Краснобаковского округа Нижегородской области учителям,  подготовившим
победителей и призеров научно-  практической конференции  «Школьная
планета»:

- Зайцевой Е.И., учителю МАОУ «СОШ №1 р.п. Красные Баки»;
-	Несвит В.В., учителю МАОУ «СОШ №1 р.п. Красные Баки»;
-	Малышевой В.Н., учителю МАОУ «СОШ №1 р.п. Красные Баки»;
- Костровой Т.А., учителю МАОУ «СОШ №1 р.п.Красные Баки»;
- Котаевой Г.А., учителю МАОУ «СОШ №1 р.п.Красные Баки»;
-	Хреновой И.В., учителю МАОУ «СОШ №2 р.п. Красные Баки»;
- Кулаковой С.В., учителю МАОУ «СОШ №2 р.п. Красные Баки»;
- Щукиной М.Р., учителю МАОУ «СОШ №2 р.п. Красные Баки»;
- Янгиной В.А., учителю МАОУ «СОШ №2 р.п. Красные Баки»;
- Топориной И.Б., учителю МАОУ «СОШ №2 р.п. Красные Баки»;
- Печенкиной В.В., учителю МАОУ «СОШ №2 р.п. Красные Баки»;
- Видлюге Ю.А., учителю МАОУ «СОШ №2 р.п. Красные Баки»;
- Мясниковой О.Ю., учителю МАОУ «СОШ №2 р.п. Красные Баки»;
- Скворцовой Е.А., учителю МАОУ «СОШ №2 р.п.Красные Баки»;



- Обжогиной С.Н., учителю МАОУ Ветлужской СОШ;
- Кручининой И.М., учителю МАОУ Ветлужской СОШ;
- Гончаровой М.О., учителю МАОУ Ветлужской СОШ;
- Комлевой Е.С., учителю МАОУ Ветлужской СОШ;
- Борисовой Т.В., учителю МАОУ Ветлужской СОШ;
- Лапчевой Е.А., учителю МАОУ Ветлужской СОШ;
- Кузнецовой А.С., учителю МАОУ Ветлужской СОШ;
- Шабаршиной Л.Ю., учителю МАОУ Ветлужской СОШ;
- Губаревой В.В., учителю МАОУ Ветлужской СОШ;
- Атамановой А.В., библиотекарю МАОУ Ветлужской СОШ;
- Устиновой О.А., учителю МАОУ Ветлужской СОШ;
- Черновой А.В., учителю МАОУ Ветлужской СОШ;
- Быриновой В.Ю., учителю МАОУ Ветлужской СОШ;
- Васильевой И.С., учителю МАОУ Ветлужской СОШ;
- Миролюбовой Н.С., учителю МАОУ Ветлужской СОШ;
- Низяевой В.Н., учителю МАОУ Ветлужской СОШ;
- Королеву А.Е., учителю МАОУ Ветлужской СОШ;
- Чалковой А.А., учителю МАОУ Прудовской СОШ;
-	Вилковой Е.Н., учителю МАОУ Прудовской СОШ;
- Радостевой А.А., учителю МАОУ Шеманихинской СОШ;
- Киселевой Т.Н., учителю МАОУ Шеманихинской СОШ;
- Козловой Г.С., учителю МАОУ Шеманихинской СОШ;
- Кукушкиной З.В., учителю МАОУ Кирилловской основной школы;
5.  Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего ИДЦ

Управления образования Скворцову Т.А.

И.о. начальника Управления образования                         М.Г. Гусева


